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ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ВИД НА
ПЛАН

МЕСТО

ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ФАЗА

ГОДИШНА ТЕРМИЧКА РУЖА НА ВЕТЕРОТ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

ДИАНА ШКАРТОВА-ГЕОРГИЕВСКА диа, МИХАЕЛ ДИМИТРОВСКИ диа,ДОБРИЦА ДОЈЧИНОСКА диа, МАРИНА КЕВИЛОВСКА диа,
СЛАВЧО ДИМОВСКИ диа, ПАВЛЕ ХРИСТОВ диа, СОЊА ПУПУЧОВСКА град.тех.

СОРАБОТНИЦИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ:

ИМЕ

ДЕЛ

ПОВРШИНА

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

ЛЕГЕНДА

РАЗМЕР

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

У02-03/11

НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 1 : 5000

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД 2011 - 2021
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ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ГУП ЗА ГРАД
ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНА И ДОПОЛНА
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2006-2016

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК
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ГРАНИЦА НА БЛОК

А0 ДОМУВАЊЕ СО ПОСЕБЕН РЕЖИМ

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ

ГРАДСКИ/ЛОКАЛНИ ЦЕНТРИ
(A,Б,В)

КОМЕРЦИЈАЛНИ ЗОНИ (A,Б)

Б
КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ
НАМЕНИ

А ДОМУВАЊЕ

А1 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

А2
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

В1 ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

В ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В2
ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА

В4 ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В5 ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

Г
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА
И СЕРВИСИ

Г3 СЕРВИСИ

Г4 СТОВАРИШТА

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Д ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Д4 МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

Е ИНФРАСТРУКТУРА

Е2

А,Б,В

А,Б

ЗОНИ НА МЕШАНА НАМЕНА

РЕГУЛИРАНО РЕЧНО КОРИТО

Е3

06.2012.

ПЛАН
887.9 ха

ТАБЕЛА 1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПОДЕЛБА НА БЛОКОВИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

Е2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
АВТОБУСКА СТАНИЦА
КАТНА ГАРАЖА
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА
ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА

СЕВЕР-КО Мрзенци : КП 1271,1270, ја пресекува 1269,ја пресекува 145,ја пресекува 146,144, ја пресекува 155,ја пресекува 833,ја пресекува 927,ја пресекува 928,ја пресекува 926,ја пресекува
933,сообраќаен коридор на автопат А1(Е-75) ,осовина на канал Рауљ ,осовина на рег.корито на р.Вардар , осовина на рег.корито на р .Сува,KO Гевгелија :КП
206,248/2,248/41,250,252,275,277,315,317,321,367,642, ја пресекува 649,645,648,663,662,650, ја пресекува 649,ја пресекува 354,353, ја пресекува 352,ја пресекува 350,ја пресекува 334,329, ја
пресекува 330/1,ја пресекува 337,ја пресекува 338,ја пресекува 649,осовина на рег. корито на р .Сува,ја пресекува 7515,ја пресекува 7545,ја пресекува 7511,7535/3,7536, ја пресекува 7529,ја
пресекува 7525,ја пресекува 7531/2, ја пресекува 7531/1, ја пресекува 7566,7562/2,7563/3,7564/2, ја пресекува 7566,ја пресекува 7567/1,7566,7590,6432, ја пресекува 6456,ја пресекува 6421,ја
пресекува 6418,сообраќаен коридор на Р 1108,6393,6372/3,6372/2,6368, ја пресекува 6367,5909,6169,6030,6173,6174,6170/3, ја пресекува 6167,ја пресекува 418,ја пресекува 398,ја пресекува 396,ја
пресекува 392/1,392/61,392/41, ја пресекува 393,387,ја пресекува 69,84,81,43,49/1,49/2, ја пресекува 30,45,38,13. КО Мрзенци :КП 1601,1609,1605/1,1607,1606,1605/2, ја пресекува 1665,ја пресекува
58,1374,1373,1372,1371,1350,1351,1352,1353,1354,1356,1357,1358,1360,1664,1414,1415,1416,1417,1418,1419,1420,1421,1291,1292,1294,1296,1297, 1283,1280,1279,1275,1274,1273,1272.

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ
АВТОМОБИЛСКИ СООБРАЌАЈ

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ
ЖЕЛЕЗНИЧКИ СООБРАЌАЈ

6

ПОДЕЛБА НА БЛОКОВИ

НЕКОМПАТИБИЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА
ТРАФОСТАНИЦА

ГРАНИЦА НА ЦЕНТРАЛНО
ГРАДСКО ЈАДРО

ГРАНИЦА НА ПЛАНИРАН ОПФАТ
НА ДЕТАЛНИ ПЛАНОВИ ВО
РАМКИ НА БЛОК


